1

國立東華大學教育行政與管理學系
九十八學年度第一學期第 1次系課程小組委員會議紀錄

會議時間：九十八年十月二十九日（星期四）中午 12:00

會議地點：敬業樓二樓 208教室

主持人：范主任熾文                              記錄：連梅秀

出席人員：系課程小組委員全體委員

一、 主持人報告：

二、上次會議執行情形：
案由一決議:本系申請轉成師資培育學系案回覆教育部審查意見回復辦理情形，回覆

表格請見97學年度第2學期第2次課程小組會議會議紀錄。

案由二決議:課程小組委員設置要點修定案，於本系課程小組設置辦法第二條增列

「企業或教育相關機構代表1人、學者專家1人共7人」。第四條修正為「本

小組負責研擬並議決核心課程及專業選修課程」。

三、討論提案：
 案由一:討論98學年度第2學期開課案。

 說  明:各位教師擬開設課程如附件一。

 決  議：98學年度第 2學期擬開課科目如附表。

 案由二:討論98級入學學生學程課程輔導案。

 說  明:學生學程選擇調查統計表如附件二。

 決  議：依學生修習意願，開課以文教事業經營學程及行政人員專業選修學程為優

先考量，輔導老師與導師制度結合。

 案由三:98課程規劃增列「96級入學學生修習商用英文可認列為畢業選修學分」。

 說  明:

 決  議：照案通過，續提院課程會議審核。

四、臨時動議

五、散會